

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0250426759
---	-----------------------	----------------

2	19/07/2016 თარიღი (ჩრდეთი, თვე, წელი)
---	--

3	14:20:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შორენა კილაძე	61008004152
---	---------------	-------------

გამოძღვლის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი

5	ბათუმის ილია ჭავჭავაძის სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	245429059
---	--	-----------

მყოფელის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამოძღვლის (გამგზავნის) / მყოფელის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კოსტიუმი მაშაქაის (მარვალა, პერანგი, ფეხსაცმელი, ტურქი ზეწვის, ქუდი ზეწვის)	045	ცალი	4.0000	420.0000	1680.0000
2	კოსტიუმი მაშაქაის (ზეწვის ფილეტი, პერანგი, მარვალა, შალის წინდები)	046	ცალი	1.0000	280.0000	280.0000
3	კოსტიუმი მაშაქაის (მარვალა შინელი, ფარაჯა, ყაბალაზი, პერანგი ქაშარი)	047	ცალი	1.0000	260.0000	260.0000
4	კოსტიუმი ქალის (ტურქი ზეწვის, კაბა ზედა-ქვედა თავსაფარი)	048	ცალი	3.0000	260.0000	780.0000

13	3800 - სამი პირის რეგაბი ლარი და წელი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მფლობელი თანხა (ყოფრებით და სიტყვებით)

14	
----	--

გამოძღვლის (გამგზავნის) საქონლის ჩამოტვირთვით უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყოფელის (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩამოტვირთვის	19/07/2016	14:20:11
----	----------------------------------	------------	----------

თარიღი (ჩრდეთი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოგვყდვის თარიღი 20/07/2016, 12:23:48

0250426759 სასაქონლო ზედნადების დანართი

	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
5	კოსტიუმი ქალის (ვილუტი ბეწვის, კაბა ზედა-ქვედა, თავსაფარი)	049	ცალი	1.0000	280.0000	280.0000
6	კოსტიუმი ქალის (კაბა, თავსაფარი, პერანგი)	050	ცალი	2.0000	260.0000	520.0000

13 3800 - სამი ათას რვაასი ლარი და წელი თეთრი

მწოდებელი საქონლის მფლობელი თანხა (ერთეულები და სიტყვითაც)

14

გამყიდველი (გამწვანები) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომწოდებელი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მწოდებელი საქონლის ჩაბარების

19/07/2016

14:20:11

თარიღი (რუსეთი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19